
Registr.
číslo

PRÁVNÍ ODBOR

0297 / 2022

Smlouva o realizaci vzdělávacího programu pro projekt Podpora
multidisciplinárního přístupu k duševně nemocným – část 2

uzavřená dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále jen „Smlouva“)

mezi smluvními stranami:

Česká republika – Ministerstvo zdravotnictví

se sídlem:   Palackého nám. 4, 128 01 Praha 2

zastoupena:  PhDr. Ing. Pavel Mička
vedoucí oddělení pro reformu péče o duševní zdraví

IČO:                 00024341

bankovní spojení:  Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1

číslo účtu:   2528001/0710

ID datové schránky: pv8aaxd

(dále jen „Objednatel“)

a

Spolek Narativ

se sídlem:  V aleji 114/31, 620 00 Brno
IČO:   03107621
DIČ:   CZ03107621
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl L, vložka 19912

bank. spojení:  Fio banka

č. účtu:  2400621657 / 2010

datová schránka:  ptper9p

zastoupen/a:                               člen statutárního orgánu

(dále jen „Poskytovatel“)



 
 
 

2 

 

1 ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Na základě výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu pod názvem „Vzdělávací 

programy pro projekt Podpora zavedení multidisciplinárního přístupu k duševně nemocným“ 

(dále jen „veřejná zakázka“) Poskytovatel předložil v souladu se zadávacími podmínkami 

veřejné zakázky nabídku (dále jen „nabídka“) a tato byla pro plnění veřejné zakázky vybrána 

jako ekonomicky nejvýhodnější. V návaznosti na tuto skutečnost se smluvní strany dohodly 

na uzavření této Smlouvy. 

1.2 Veřejná zakázka je realizována v rámci projektu „Podpora zavedení multidisciplinárního 

přístupu k duševně nemocným“, reg. č. CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_039/0007038“ (dále jen 

„Projekt“), a je hrazena z Operačního programu Zaměstnanost (dále jen „OPZ“). 

1.3 Při výkladu obsahu této Smlouvy budou smluvní strany přihlížet k zadávacím podmínkám 

vztahujícím se k výběrovému řízení na veřejnou zakázku a k dalším úkonům smluvních stran 

učiněným analogicky dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 

znění (dále jen „ZZVZ“) v průběhu výběrového řízení, jako k relevantnímu jednání smluvních 

stran o obsahu této Smlouvy před jejím uzavřením. Ustanovení platných a účinných právních 

předpisů o výkladu právních jednání tím nejsou nijak dotčena. 

2 PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1 Předmětem této Smlouvy je závazek Poskytovatele připravit a realizovat pro Objednatele 

vzdělávací program v rámci systému péče o duševní zdraví, zaměřený na otevřenost a 

dialogický přístup v multidisciplinární práci v péči o duševní zdraví přesněji 

specifikovaný v Příloze č. 1 této Smlouvy a závazek Objednatele zaplatit Poskytovateli za 

řádně poskytnuté plnění cenu ve výši a za podmínek stanovených v článku 8 této Smlouvy. 

2.2 Předmět plnění a jednotlivé výstupy předmětu plnění dle této Smlouvy včetně požadavků na 

jejich obsah, rozsah a termíny realizace jsou blíže specifikovány v přílohách této Smlouvy, 

které tvoří její nedílnou součást.  

3 MÍSTO PLNĚNÍ 

3.1. Místem plnění této Smlouvy jsou prostory zajištěné Poskytovatelem, a to za podmínek a 

v souladu s Přílohou č. 1 této Smlouvy – Specifikace předmětu plnění.  

3.2. Na pokyn Objednatele bude Poskytovatel předmět plnění – vzdělávací kurz realizovat on-line 

formou, a to za podmínek uvedených dále v této Smlouvě. 

4 TERMÍNY PŘEDÁNÍ DOKUMENTŮ  

4.1 Poskytovatel se zavazuje předat Objednateli výstupy předmětu plnění ve smyslu čl. 4.2. 

Smlouvy v termínech uvedených ve Smlouvě a v Příloze č. 1 této Smlouvy – Specifikace 

předmětu plnění.  

4.2 Výstupy předmětu plnění se pro účely této Smlouvy rozumí zápis o průběhu vzdělávání, 

dotazníky spokojenosti a souhrnná zpráva o průběhu vzdělávání, vše v podrobnostech dle 

Přílohy č. 1. 



 
 
 

3 

 

4.3 Poskytovatel se zavazuje zpracovat a předat Objednateli před konáním prvního vzdělávacího 

kurzu v rámci vzdělávacího programu, nejpozději však do 30 kalendářních dnů ode dne nabytí 

účinnosti této Smlouvy, ke schválení veškeré studijní (výukové) materiály, které bude 

Poskytovatel v rámci kurzů využívat, dále podrobný návrh metod školení a způsobu jejich 

využití a podrobný návrh obsahu kurzů (zpracované v souladu s Přílohou č. 1 Smlouvy).  

Předání těchto materiálů proběhne předem dojednaným způsobem v termínu po dohodě 

Objednatele s Poskytovatelem. Objednatel sdělí Poskytovateli ve lhůtě 5 pracovních dnů, zda 

předložené dokumenty schvaluje, nebo nikoliv, v tomto případě sdělí Poskytovateli důvody 

neschválení předložených dokumentů a stanoví přiměřenou dodatečnou lhůtu k zaslání 

upravených dokumentů. Schválení dokumentů dle tohoto článku Objednatelem je podmínkou 

zahájení vzdělávacích kurzů dle této Smlouvy. 

4.4 Poskytovatel se zavazuje doručit Objednateli nejpozději do 30 kalendářních dnů před konáním 

každého vzdělávacího kurzu ke schválení návrh konkrétního termínu a místa konání daného 

vzdělávacího kurzu. Objednatel sdělí Poskytovateli bez zbytečného odkladu, nejpozději do 3 

pracovních dnů, zda navržený termín schvaluje. Schválením Objednatele se termín konání 

vzdělávacího kurzu stává závazným. 

4.5 Smluvní strany sjednávají, že závazné termíny konání vzdělávacích kurzů mohou být ve 

výjimečných případech, z důvodů, které nemohly být předvídané, upraveny, a to na žádost 

Poskytovatele po souhlasu Objednatele.  

4.6 Souhrnnou zprávu o průběhu vzdělávání je Poskytovatel povinen doručit Objednateli spolu se 

zápisy o průběhu vzdělávání, včetně všech příloh a dotazníků spokojenosti dle Přílohy č. 1 

Smlouvy v souladu čl. 7.1 Smlouvy za všechny skutečně poskytnuté vzdělávací kurzy 

realizované v posledním měsíci, ve kterém bude Poskytovatel vzdělávací kurzy realizovat.  

4.7 Každý výstup předmětu plnění Smlouvy se Poskytovatel zavazuje zaslat elektronickou poštou 

ve formátu vhodném pro editaci (formát musí být plně kompatibilní s aplikací MS Office) na e-

mailovou adresu kontaktní osoby Objednatele uvedenou v čl. 9.1 této Smlouvy. 

4.8 Další podmínky pro předání výstupů předmětu plnění jsou uvedeny zejména v čl. 7 této 

Smlouvy.  

5 PRÁVA A POVINNOSTI POSKYTOVATELE 

5.1 Poskytovatel se zavazuje poskytovat plnění dle této Smlouvy svědomitě, s řádnou a odbornou 

péčí a potřebnými odbornými schopnostmi.  

5.2 Při poskytování plnění dle této Smlouvy je Poskytovatel vázán touto Smlouvou, platnými 

a účinnými právními předpisy a pokyny Objednatele, pokud tyto nejsou v rozporu s těmito 

právními předpisy či zájmy Objednatele. 

5.3 Veškeré materiály vzniklé jako výstupy předmětu plnění a materiály dle čl. 4.3. Smlouvy jsou 

ode dne jejich předání Objednateli vlastnictvím Objednatele.  

5.4 Objednatel je oprávněn provádět monitoring a kontrolu realizace předmětu plnění z pohledu 

naplňování účelu a předmětu plnění Smlouvy. V rámci monitoringu a kontrol je Poskytovatel 

povinen umožnit Objednateli účast na vzdělávacím kurzu a přístup ke všem dokladům 

souvisejícím s realizací předmětu plnění. 

5.5 Poskytovatel se zavazuje poskytovat plnění dle této Smlouvy a provádět veškeré činnosti 

s tím spojené vlastním jménem, samostatně a dle požadavků Objednatele. 



 
 
 

4 

 

5.6 Poskytovatel se zavazuje využít k plnění předmětu této Smlouvy – vedení vzdělávacích kurzů 

pouze osoby uvedené v Příloze č. 2. Smlouvy, které uvedl ve své nabídce jako osoby tvořící 

realizační tým.  

5.7 Poskytovatel se zavazuje zachovávat po celou dobu plnění této Smlouvy složení realizačního 

týmu, které uvedl ve své nabídce; změnu ve složení realizačního týmu lze provést pouze dle 

čl. 5.8 a 5.9 Smlouvy.  

5.8 Změna člena realizačního týmu je možná na základě písemné žádosti Poskytovatele a po 

písemném souhlasu Objednatele s provedením takové změny. Společně se žádostí o změnu 

člena realizačního týmu je Poskytovatel povinen doložit praxi a zkušenosti nového člena 

realizačního týmu, které musí odpovídat příslušným kvalifikačním požadavkům na daného 

člena realizačního týmu dle zadávacích podmínek veřejné zakázky. Souhlas se změnou člena 

realizačního týmu nebude Objednatelem bezdůvodně odepřen.  

5.9 Objednatel si vyhrazuje právo požádat písemně Poskytovatele o výměnu člena realizačního 

týmu pro opakovanou nespokojenost s kvalitou jím odváděné práce (na niž byl Poskytovatel 

minimálně dvakrát písemně upozorněn) nebo pro nedostatečnou komunikaci s Objednatelem 

(na niž byl Poskytovatel minimálně dvakrát písemně upozorněn). Poskytovatel je ve lhůtě 5 

pracovních dnů od doručení této žádosti povinen provést výměnu za podmínky zachování 

kvalifikačních požadavků na daného člena realizačního týmu dle zadávacích podmínek 

veřejné zakázky. Veškeré případné náklady související s jejich výměnou nese výlučně 

Poskytovatel.  
 

5.10 Veškeré odchylky od specifikace předmětu plnění dle této Smlouvy a jejích příloh mohou být 

prováděny Poskytovatelem pouze tehdy, budou-li písemně odsouhlaseny Objednatelem. 

Jestliže Poskytovatel poskytne Objednateli plnění nad rámec vymezený v této Smlouvě a 

jejích přílohách, nevzniká mu nárok na jejich zaplacení ze strany Objednatele. 

5.11 V případě, že Poskytovatel zjistí potřebu, která by vedla k odchýlení od specifikace předmětu 

plnění dle této Smlouvy a jejích příloh, zavazuje se na tuto skutečnost neprodleně písemně 

upozornit pověřeného zástupce Objednatele, se kterým bude dále projednáno, zda se jedná 

o takovou změnu, která představuje odchýlení od specifikace předmětu plnění a vyžaduje 

písemný souhlas Objednatele či nikoliv.  

5.12 Poskytovatel je povinen bezodkladně písemně informovat Objednatele o okolnostech, které 

mohou mít vliv na úspěšnou realizaci předmětu plnění. 

5.13 Poskytovatel je dle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve 

znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly 

prováděné v souvislosti s placením zboží nebo služeb z veřejných výdajů. 

6 DALŠÍ POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

6.1 Smluvní strany se zavazují vzájemně se informovat o všech okolnostech důležitých pro řádné 

a včasné splnění předmětu této Smlouvy a poskytovat si navzájem za tímto účelem nezbytnou 

součinnost.  

6.2 V případě, že k tomu příslušný orgán nařídí mimořádné opatření za účelem likvidace epidemie 

COVID-19 nebo nebezpečí jejího opětovného vzniku, které neumožní realizaci vzdělávacího 

kurzu prezenční formou, je Objednatel oprávněn rozhodnout o realizaci dotčeného 

vzdělávacího kurzu online prostřednictvím adekvátní online platformy. O rozhodnutí realizovat 



 
 
 

5 

 

vzdělávací kurz online je Objednatel povinen informovat Poskytovatele minimálně 14 dnů před 

termínem konání každého jednotlivého kurzu. 

7 AKCEPTACE PLNĚNÍ 

7.1 Poskytovatel zašle Objednateli zápisy o průběhu vzdělávání, včetně všech příloh a dotazníků 

spokojenosti dle Přílohy č. 1 Smlouvy, a to souhrnně za všechny skutečně poskytnuté 

vzdělávací kurzy realizované v jednom měsíci, vždy do 10. dne měsíce následujícího po 

měsíci, ve kterém byly vzdělávací kurzy realizovány. 

7.2 Objednatel je povinen ve lhůtě do 5 pracovních dnů ode dne doručení dokumentů dle čl. 7.1 

Smlouvy zaslat Poskytovateli vyjádření Objednatele, zda tyto akceptuje, či nikoliv. 

Obsahovými náležitostmi tohoto vyjádření Objednatele je identifikace vzdělávacích kurzů, ke 

kterým se vztahuje, stanovení, zda byly poskytnuty řádně a včas, jasné stanovení, zda 

Objednatel předmětné plnění akceptuje, či nikoliv. V případě, že plnění nebude akceptováno, 

popíše Objednatel nedostatky Poskytovatelem předložených dokumentů a své výhrady a 

stanoví Poskytovateli přiměřenou dodatečnou lhůtu k nápravě těchto vytčených nedostatků.  

7.3 Dodatečná lhůta dle odst. 7.2 Smlouvy bude činit minimálně 2 pracovní dny a běží ode dne 

doručení výhrad Objednatele Poskytovateli. Pokud Objednatel ani v dodatečné lhůtě nedoručí 

Poskytovateli opravené dokumenty dle čl. 7.1., bude to považováno za podstatné porušení 

této Smlouvy a Objednatel je oprávněn od Smlouvy odstoupit.  

7.4 Doklad o akceptaci dle čl. 7.2. Smlouvy je podmínkou pro vznik oprávnění Poskytovatele 

vystavit fakturu za realizaci příslušného vzdělávacího kurzu 

7.5 Vyjádření Objednatele dle čl. 7.2. Smlouvy bude zasláno Objednatelem na e-mailovou adresu 

Poskytovatele dle čl. 9 Smlouvy. 

8 CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

8.1 Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za realizaci předmětu plnění dle čl. 2 této 

Smlouvy částku ve výši maximálně 815 400,- Kč bez DPH. 

8.2 Ceny za jednotlivé položky předmětu plnění jsou uvedeny v příloze č. 3 Smlouvy. 

8.3 Cenu za plnění s DPH dle této Smlouvy lze překročit v případě, že během realizace předmětu 

plnění dojde ke zvýšení sazby daně z přidané hodnoty, která se uplatňuje na předmět veřejné 

zakázky ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. V takovém případě je Poskytovatel oprávněn 

účtovat sazbu DPH ve výši podle právních předpisů účinných v době vzniku zdanitelného 

plnění.  

8.4 Cena bude hrazena pouze za řádně a bez vad poskytnuté plnění, a to na základě dílčích 

samostatných faktur vystavených Poskytovatelem. Poskytovatel vystaví fakturu do 5 

kalendářních dnů po obdržení dokladu o akceptaci dle čl. 7.2. Smlouvy.  

8.5 V případě, že Objednatel rozhodne dle čl. 6.2 Smlouvy o realizaci vzdělávacích kurzů online, 

je Poskytovatel oprávněn fakturovat pouze položky související se samotným vzděláváním, 

nikoliv však už náklady na pronájem, výukové materiály a pomůcky a občerstvení. 

8.6 Splatnost faktur musí činit 30 kalendářních dnů a počíná běžet od data doručení faktury 

na adresu sídla Objednatele.  



6

8.7 Cena uvedená na faktuře musí být členěna na jednotlivé položky dle Přílohy č. 3, na cenu

v Kč bez DPH, výši DPH v Kč a cenu v Kč včetně DPH. Faktura musí obsahovat všechny

další náležitosti dle platných právních předpisů, a dále musí obsahovat název veřejné

zakázky. Objednatel výslovně upozorňuje, že náležitostí faktury je i den uskutečnění

zdanitelného plnění. S ohledem na podmínky OPZ Objednatel upozorňuje, že proplatí pouze

faktury, které jako den uskutečnění zdanitelného plnění budou mít uvedeno datum do 30. 9.

2022 včetně. Na faktuře musí být uvedeno, že předmět smlouvy je hrazen z projektu „Podpora

zavedení multidisciplinárního přístupu k duševně nemocným“, reg. č.

CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_039/0007038 a příslušné číslo PRV, které sdělí Objednatel

Poskytovateli při podpisu Smlouvy.

8.8 Přílohou faktury musí být doklad o akceptaci zápisů o průběhu vzdělávání dle čl. 7.2. Smlouvy

a podrobný rozpis jednotlivých účtovaných položek.

8.9 Veškeré platby musí probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré uvedené cenové údaje musí

být v Kč.

8.10 Uhrazením se pro účely této Smlouvy rozumí připsání příslušné částky na účet Poskytovatele.

8.11 Objednatel si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu Poskytovateli,

pokud neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje.

Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená nebo

přepracovaná faktura musí být následně opatřena novou lhůtou splatnosti, jež musí činit 30

kalendářních dnů.

8.12 Objednatel nebude poskytovat zálohy.

9 OPRÁVNĚNÉ OSOBY SMLUVNÍCH STRAN

9.1 Oprávněnou osobou Objednatele ve věcech týkajících se této Smlouvy, vyjma jednání o

změnách obsahu této Smlouvy, je                                                               

    

9.2 Oprávněnou osobou Poskytovatele ve věcech týkajících se této Smlouvy, vyjma jednání

o změnách obsahu této Smlouvy, je                                                         

                    

10 OCHRANA INFORMACÍ

10.1 Poskytovatel je povinen při poskytování předmětu plnění Smlouvy plnit povinnosti, které mu

vyplývají z NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (EU) 2016/679 ze dne 27.

dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o

volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně

osobních údajů) a ze zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých

zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

10.2 Poskytovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně skutečností, které se v souvislost

s plněním Smlouvy dozvěděl a které Objednatel označil za důvěrné (dále jen „důvěrné

informace“).  Poskytovatel je povinen přijmout opatření k ochraně důvěrných informací.

Důvěrné informace mohou být poskytovatelem použity výhradně k činnostem, kterými bude

zajištěno dosažení účelu Smlouvy.  Poskytovatel nesdělí či nezpřístupní žádnou z důvěrných



 
 
 

7 

 

informací třetím osobám, nevyužije ji k vlastnímu prospěchu nebo jinak nezneužije. Povinnost 

mlčenlivosti a zachování důvěrnosti informací se nevztahuje na informace, které se staly 

obecně známými za předpokladu, že se tak nestalo porušením některé z povinností 

vyplývajících ze smlouvy, nebo o kterých tak stanoví zákon, zpřístupnění je však možné vždy 

jen v nezbytném rozsahu. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této Smlouvy.  

10.3 Poskytovatel se zavazuje svého případného poddodavatele zavázat povinností mlčenlivosti, 

ochrany osobních údajů a respektováním práv Objednatele nejméně ve stejném rozsahu, 

v jakém je v závazkovém vztahu zavázán sám. Za porušení povinností uvedených ve větě 

první tohoto odstavce poddodavatelem odpovídá Objednateli přímo Poskytovatel. 

11 SANKČNÍ UJEDNÁNÍ 

11.1 V případě, že vzdělávací kurz nebude realizován v termínech dle této Smlouvy, je 

Poskytovatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 2 000,- Kč za každý 

započatý den prodlení.   

11.2 V případě prodlení Poskytovatele s odstraněním vad, nedodělků či jiných nedostatků výstupu 

předmětu plnění v dodatečné lhůtě dle čl. 7.2. této Smlouvy se Poskytovatel zavazuje 

Objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý výstup předmětu plnění, kterého 

se prodlení týká, a to za každý i započatý den prodlení. 

11.3 V případě prodlení Poskytovatele s odstraněním vad, nedodělků či jiných nedostatků 

dokumentů dle čl. 4.3. Smlouvy v dodatečné lhůtě stanovené Objednatelem se Poskytovatel 

zavazuje Objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 200,- Kč za každý výstup předmětu 

plnění, kterého se prodlení týká, a to za každý i započatý den prodlení. 

11.4 V případě prodlení Poskytovatele s doručením Souhrnné zprávy o průběhu vzdělávání ve 

lhůtě dle čl. 4.6 Smlouvy se Poskytovatel zavazuje Objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 

200,- Kč za každý i započatý den prodlení. 

11.5 Poskytovatel je povinen zaplatit Objednali smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč za porušení 

povinnosti dle čl. 5.6 nebo čl. 5.9 této Smlouvy, a to za každý jednotlivý případ porušení. 

11.6 Poskytovatel je povinen zaplatit Objednali smluvní pokutu ve výši 500,- Kč v případě porušení 

jakýchkoliv dalších povinností stanovených touto Smlouvou, včetně jejich příloh, a to za každý 

jednotlivý případ porušení. 

11.7 V případě, že Poskytovatel poruší povinnost mlčenlivosti či povinnost zajistit ochranu 

osobních údajů dle této Smlouvy, je povinen Objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 50 

000,- Kč na účet Objednatele, a to za každý jednotlivý případ porušení dané povinnosti. 

11.8 Objednatel je oprávněn smluvní pokutu dle Smlouvy vyúčtovat Poskytovateli samostatnou 

fakturou; splatnost smluvní pokuty je 30 dnů ode dne doručení faktury. 

11.9 Zaplacení smluvní pokuty se nedotýká nároku Objednatele na náhradu škody, která mu 

vznikla porušením smlouvy Poskytovatelem.  



 
 
 

8 

 

11.10 Při nedodržení termínu splatnosti faktury Objednatelem je Poskytovatel oprávněn požadovat 

úhradu úroku z prodlení ve výši dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše 

úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, 

likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují 

některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob  

a evidence svěřenských fondů a evidence údajů o skutečných majitelích, ve znění nařízení 

vlády č. 184/2019 Sb. 

11.11 Smluvní strany sjednávají, že v případě vzniku nároku na více smluvních pokut uložených 

Poskytovateli podle této Smlouvy se takové pokuty sčítají. 

11.12 Smluvní strany sjednávají, že jakoukoliv smluvní pokutu či vzniklou škodu vyjádřitelnou 

v penězích je Objednatel oprávněn jednostranně započíst formou jednostranného zápočtu 

proti jakékoliv pohledávce (splatné či nesplatné) Poskytovatele proti Objednateli z titulu 

úhrady části ceny za plnění dle této Smlouvy. 

12 LICENČNÍ UJEDNÁNÍ 

12.1 Pro případ, že Poskytovatel na základě této Smlouvy vytvoří plnění chráněné jako autorské 

dílo ve smyslu zvláštního právního předpisu, poskytuje Poskytovatel předáním takového 

plnění Objednateli po celou dobu trvání autorských majetkových práv k dílu, územně, 

množstevně, ani účelem této Smlouvy neomezené právo (licenci) užít takové dílo všemi 

způsoby a formami užití, které jsou ke dni uzavření této Smlouvy známy. Objednatel je 

oprávněn oprávnění vyplývající z předchozí věty převést na třetí osoby (podlicence). 

Objednatel není povinen licenci využít. Poskytovatel není oprávněn autorské dílo užít ani 

poskytnout k němu licenci třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu Objednatele. 

Užití či udělení licence bez předchozího písemného souhlasu Objednatele je v rozporu s 

oprávněnými zájmy Objednatele a je považováno za podstatné porušení Smlouvy. Cena této 

licence je zahrnuta v ceně plnění. 

13 UKONČENÍ SMLOUVY 

13.1 Objednatel je oprávněn tuto Smlouvu vypovědět i bez uvedení důvodu. Výpovědní doba činí 

1 měsíc a počíná běžet dnem následujícím po dni prokazatelného doručení písemné výpovědi 

Poskytovateli. Po dobu výpovědní doby trvají všechna práva a povinnosti smluvních stran 

touto Smlouvou založené. Poskytovatel se zavazuje poskytovat plnění, na nichž se s 

Objednatelem dohodl do doby obdržení písemné výpovědi, není-li ve výpovědi stanoveno 

jinak. Objednatel se zavazuje cenu za takovéto plnění poskytnuté v souladu s touto Smlouvou 

Poskytovateli zaplatit. 

13.2 Obě smluvní strany mohou od této Smlouvy odstoupit v případech stanovených zákonem č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník nebo touto Smlouvou. Odstoupení od této Smlouvy nabývá 

účinnosti dnem následujícím po dni doručení jeho písemného vyhotovení druhé smluvní 

straně. 

13.3 Za podstatné porušení smluvních povinností Poskytovatele se považuje zejména, nikoliv 

výlučně: 



 
 
 

9 

 

a) jestliže Poskytovatel postupuje při plnění Smlouvy v rozporu s platnými a účinnými 

právními předpisy nebo pokyny Objednatele, pokud tyto nejsou v rozporu s těmito 

právními předpisy či zájmy Objednatele a nezjedná nápravu ani v dodatečné přiměřené 

lhůtě, která mu bude Objednatelem poskytnuta,  

b) jestliže vzdělávací kurz nebude opakovaně (minimálně dvakrát) realizován v termínech 

dle této Smlouvy,  

c) v případě opakovaného (minimálně dvakrát) porušení povinnosti Objednatele dle čl. 5.6 

Smlouvy, 

d) v případě opakovaného (minimálně dvakrát) porušení povinnosti Objednatele dle čl. 5.9 

Smlouvy, nebo 

e) jestliže Poskytovatel je opakovaně (minimálně dvakrát) v prodlení s plněním jakékoliv 

jiné povinnosti dle této Smlouvy, než je uvedeno pod body a) až d) v průběhu 14 

kalendářních dnů.  

 

13.4 Objednatel je také oprávněn odstoupit od této Smlouvy z důvodů, které tato Smlouva označuje 

za její podstatné porušení.  

13.5 V případě odstoupení Objednatele od této Smlouvy má Objednatel nárok na náhradu 

prokázaných nákladů, které mu vzniknou v souvislosti s přijetím náhradního řešení.  

13.6 V případě ukončení této Smlouvy na základě výpovědi smlouvy může Objednatel požadovat, 

že určité dílčí plnění nebude dokončeno nebo že se s jeho plněním nezapočne. Objednatel 

v takovém případě uhradí Poskytovateli náklady vzniklé v souvislosti se započatým plněním 

a jeho předčasným ukončením, za předpokladu, že takové náklady byly Poskytovatelem 

vynaloženy v souladu s touto Smlouvou a že budou Poskytovatelem Objednateli řádně 

doloženy.  

14 OBECNÁ USTANOVENÍ 

14.1 Vztahy mezi smluvními stranami touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí platnými 

a účinnými právními předpisy, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů. 

14.2 Spory vzniklé ze závazkových vztahů založených touto Smlouvou, budou rozhodovat věcně 

a místně příslušné soudy České republiky.  

14.3 Veřejná zakázka je spolufinancována z fondů Evropské unie z Evropského sociálního fondu 

v rámci OPZ. Z toho vyplývají povinnosti pro Poskytovatele a Objednatele týkající se plnění 

této Smlouvy. Smluvní strany toto berou na vědomí a zavazují se plnit veškeré povinnosti pro 

ně vyplývající z financování plnění této smlouvy z fondů Evropské unie. Poskytovatel je 

povinen při plnění této smlouvy zejména plnit veškeré povinnosti týkající se publicity 

stanovené v dokumentech OPZ. 

14.4 Objednatel je povinen poskytnout součinnost a potřebné doklady a strpět kontrolu ze strany 

oprávněných orgánů veřejné správy, případně dalších relevantních orgánů, které mají právo 

kontroly v rámci OPZ. Objednatel je povinen umožnit provedení kontroly všem subjektům 

implementační struktury OPZ, pověřeným kontrolním orgánům České republiky a pověřeným 

pracovníkům Evropské komise a Evropského účetního dvora. Objednatel je dále povinen 



10

učinit na základě kontrol prováděných výše uvedenými oprávněnými subjekty opatření

k nápravě.

14.5 Poskytovatel je povinen pro potřeby kontroly poskytnout Objednateli, popř. jiným osobám,

které Objednatel určí, veškeré požadované informace a doložit svoji činnost.

15 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

15.1 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva

nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v Registru smluv Ministerstva vnitra dle zákona č.

340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Uveřejnění smlouvy zajistí Objednatel.

15.2 Tuto Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky označovanými

a číslovanými vzestupnou řadou po dohodě obou smluvních stran a podepsanými

oprávněnými zástupci smluvních stran uvedenými v záhlaví této Smlouvy. Jiná ujednání jsou

neplatná.

15.3 Poskytovatel podpisem této Smlouvy vzal na vědomí, že Smlouva bude uveřejněna na profilu

Objednatele a v Registru smluv.

15.4 Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatným či neúčinným, Smluvní

strany se zavazují jednat v dobré víře s cílem nahradit neplatné/neúčinné ustanovení

ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu

ustanovení neplatného/neúčinného.

15.5 Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle

a na důkaz dohody o všech článcích této Smlouvy připojují své podpisy.

15.6 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1: Specifikace předmětu plnění
Příloha č. 2: Realizační tým, jmenný seznam osob s uvedením funkce v týmu
Příloha č. 3: Kalkulace nabídkové ceny

Za Objednatele:

                          

Za Poskytovatele:

V _________ dne ___________

                                   
                      

                                           
      

Česká republika – Ministerstvo zdravotnictví

                                  

                          

Člen statutárního orgánu

Spolek Narativ



 Příloha č. 1 smlouvy 

 

 

Specifikace předmětu plnění – část 2 

 

Otevřenost a dialogický přístup v multidisciplinární práci v péči o duševní zdraví 

 

 

Vzdělávací program je koncipován jako tréninkový, tzn. prakticky zaměřený, a slouží ke zvýšení 

kompetencí, znalostí a dovedností členů multidisciplinárních týmů Projektu1. 

Poměr teoretické části ku praktické části je 20:80, tzn. že z minimálně 80 % převažuje praktická část.  

Při vytváření obsahu jednotlivých kurzů Dodavatel (dále jen „Poskytovatel“) vychází ze základních 

strategických dokumentů reformy péče o duševní zdraví, tj.:  

 

• Metodika zavádění multidisciplinárního přístupu v péči a podpoře lidí s duševním onemocněním, 

dostupná ke dni vyhlášení veřejné zakázky na: 

https://www.reformapsychiatrie.cz/sites/default/files/2021-

03/metodika_MT_fin%20schv%C3%A1lena%20VV.pdf 

• Národní akční plán pro duševní zdraví, dostupný ke dni vyhlášení veřejné zakázky na: 

https://www.reformapsychiatrie.cz/sites/default/files/2020-12/N%C3%A1rodn%C3%AD-

ak%C4%8Dn%C3%AD-pl%C3%A1n-pro-du%C5%A1evn%C3%AD-zdrav%C3%AD-2020-

2030.pdf 

• Strategie reformy psychiatrické péče, dostupná ke dni vyhlášení veřejné zakázky na:  

https://www.reformapsychiatrie.cz/sites/default/files/2021-

03/Strategie%20reformy%20psychiatrick%C3%A9%20p%C3%A9%C4%8De_0.pdf 

• Malý průvodce reformou psychiatrické péče, dostupný ke dni vyhlášení veřejné zakázky na: 

https://www.reformapsychiatrie.cz/sites/default/files/2021-03/MZ_psychiatrie_pruvodce_final.pdf 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 Členové multidisciplinárních týmů, kteří jsou podpořenými osobami Projektu. Jsou to pracovníci lůžkových a komunitních 

zařízení, včetně středního a nižšího managementu. 
 

https://www.reformapsychiatrie.cz/sites/default/files/2021-03/metodika_MT_fin%20schv%C3%A1lena%20VV.pdf
https://www.reformapsychiatrie.cz/sites/default/files/2021-03/metodika_MT_fin%20schv%C3%A1lena%20VV.pdf
https://www.reformapsychiatrie.cz/sites/default/files/2020-12/N%C3%A1rodn%C3%AD-ak%C4%8Dn%C3%AD-pl%C3%A1n-pro-du%C5%A1evn%C3%AD-zdrav%C3%AD-2020-2030.pdf
https://www.reformapsychiatrie.cz/sites/default/files/2020-12/N%C3%A1rodn%C3%AD-ak%C4%8Dn%C3%AD-pl%C3%A1n-pro-du%C5%A1evn%C3%AD-zdrav%C3%AD-2020-2030.pdf
https://www.reformapsychiatrie.cz/sites/default/files/2020-12/N%C3%A1rodn%C3%AD-ak%C4%8Dn%C3%AD-pl%C3%A1n-pro-du%C5%A1evn%C3%AD-zdrav%C3%AD-2020-2030.pdf
https://www.reformapsychiatrie.cz/sites/default/files/2021-03/Strategie%20reformy%20psychiatrick%C3%A9%20p%C3%A9%C4%8De_0.pdf
https://www.reformapsychiatrie.cz/sites/default/files/2021-03/Strategie%20reformy%20psychiatrick%C3%A9%20p%C3%A9%C4%8De_0.pdf
https://www.reformapsychiatrie.cz/sites/default/files/2021-03/MZ_psychiatrie_pruvodce_final.pdf


POLOŽKA SPECIFIKACE 

TÉMA 

 

Otevřenost a dialogický přístup v multidisciplinární práci 

v péči o duševní zdraví  

MINIMÁLNÍ POŽADOVANÝ 

OBSAH DANÉHO TÉMATU 

 

První den: 

Dialog v centru multidisciplinárního přístupu - dialogické sdílení 

informací, vývoj duševního zdraví klienta/pacienta, společné 

partnerské přemýšlení a vyjednávání o nejlepších způsobech 

zotavení se spolu s člověkem s duševním onemocněním a jeho 

rodinou. 

Síťová setkání jako efektivní intervence v péči o duševní zdraví.  

Zavádění dialogu jako systémového nástroje při propojení se jedné 

profese s druhou, jedné služby s druhou v rámci multidisciplinární 

spolupráce. 

 

Druhý den: 

Rozpouštění psychických prožitků během dialogických setkání, 

práce s psychosociální krizí, participativní krizové plány.  

Dialog jako přístup umožňující lidem s psychózou vystoupit 

z monologické pasti duševního onemocnění. 

Znovuobjevení a znovuzapojení humanismu a lásky do klinického 

a sociálního prostředí.  

Intervence zaměřené na inkluzi lidí s vážným duševním 

onemocněním prostřednictvím porozumění životnímu příběhu 

člověka a stavům utrpení, které duševní onemocnění přináší. 

 

Rozdělení obsahu do jednotlivých dnů je pouze doporučení ze strany 

Objednatele. Poskytovatel může obsah jednotlivých dnů přeskupit 

i odlišně, nicméně kurz musí obsáhnout všechna výše uvedená 

témata. 

 

Při vytváření obsahu jednotlivých kurzů Poskytovatel vychází 

ze základních strategických dokumentů reformy péče o duševní 

zdraví, které jsou uvedeny výše, především z Metodiky zavádění 

multidisciplinárního přístupu v péči a podpoře lidí s duševním 

onemocněním. 

 

POŽADOVANÝ CELKOVÝ 

ROZSAH 
16 výukových hodin (ve 2 výukových dnech po 8 výukových 

hodinách) 

1 výuková hodina = 45 minut, 8 výukových hodin = 1 školicí den 

začátek výuky 9:00, konec výuky nejpozději v 16:30 

hygienické přestávky: 1 dopolední pauza (15 min. – coffee break), 45 

min. na oběd, 1 odpolední pauza (15 min. – coffee break) 

PŘEDPOKLÁDANÝ POČET 

ÚČASTNÍKŮ 

280 osob 

 



CÍLOVÁ SKUPINA Členové multidisciplinárních týmů, kteří jsou podpořenými osobami 

Projektu. Jsou to pracovníci lůžkových a komunitních zařízení, 

včetně středního a nižšího managementu. 

 

FORMA REALIZACE  Po skupinách: 1 skupina = 4 týmy; 1 tým = 5 osob;  

celkem 14 skupin po celé ČR podle krajů (tj. 56 týmů po 5 osobách) 

 

MÍSTA KONÁNÍ – 

UMÍSTĚNÍ SKUPIN 

SKUPINA 1 – Hlavní město Praha 

SKUPINA 2 – Středočeský kraj 

SKUPINA 3 – Liberecký kraj 

SKUPINA 4 – Ústecký kraj 

SKUPINA 5 – Karlovarský kraj 

SKUPINA 6 – Plzeňský kraj 

SKUPINA 7 – Jihočeský kraj 

SKUPINA 8 – Kraj Vysočina 

SKUPINA 9 – Pardubický kraj 

SKUPINA 10 – Královehradecký kraj 

SKUPINA 11 – Jihomoravský kraj 

SKUPINA 12 – Zlínský kraj 

SKUPINA 13 – Olomoucký kraj 

SKUPINA 14 – Moravskoslezský kraj 

DOBA REALIZACE  od dubna 2022 do 30.9.2022 

 

TERMÍNY A MÍSTO 

KONÁNÍ 
Pro každou skupinu navrhne Poskytovatel Objednateli v souladu čl. 

4 odst. 4 Smlouvy konkrétní termín (datum) a místo konání daného 

vzdělávacího kurzu. 

PŘIHLAŠOVÁNÍ 

ÚČASTNÍKŮ-REGISTRACE 
Poskytovatel vytvoří pozvánky v elektronické podobě pro každou 

jednu skupinu (např. pdf) s termínem a místem konání, a to do 

3 pracovních dnů od schválení konkrétního termínu a místa konání 

daného vzdělávacího kurzu ze strany Objednatele.  

Objednatel zajistí distribuci pozvánek mezi potenciálními účastníky. 

Dodavatel zajistí elektronickou registraci a přihlašování účastníků 

a zašle přihlášeným účastníkům potřebné instrukce a výukové 

materiály. 

LEKTOŘI 
Dodavatel zajišťuje lektory v souladu s přílohou smlouvy „Realizační 

tým“. Jmenný seznam členů realizačního týmu je součástí Přílohy 

Smlouvy – Realizační tým – jmenný seznam osob. 

Počet lektorů na 1 skupinu: min. 2 lektoři, z nichž alespoň 1 bude 

hlavní lektor (odborný garant) nebo lektor 1 (odborný lektor). 

Požadavky na jednotlivé lektory jsou uvedeny ve formuláři nabídky 

– příloha č. 3B Výzvy. 

POŽADAVKY NA 

PROSTORY 
Dodavatel zajišťuje prostory podle místa konání včetně techniky 

a mobiliáře. 

Každý prostor musí splňovat následující minimální podmínky: 



Dobré osvětlení, možnost větrání nebo funkční ventilace, vytápění, 

v létě funkční klimatizace, stolky, židle, flipchart, datový projektor, 

případně další vybavení audiovizuální techniky dle požadavků 

lektorů. 

Dostupnost: vzdálenost od nádraží (BUS, vlak) nebo parkování do 

30 min. pěší chůze nebo do 50 min. kombinované MHD (včetně 

přestupů) a pěší chůze. Posouzení vzdálenosti bude součástí 

akceptace návrhu místa konání (dle údajů z portálu mapy.cz a 

idos.cz). 

COFFEE BREAK 
Pro každý školící den zajistí dodavatel 2 coffee breaky pro 

všechny účastníky v tomto rozsahu: 

Káva – rozpustná  

Mléko plnotučné 3,5% nebo smetana do kávy. 

Čaj černý, ovocný, zelený 

Cukr balený 

Ubrousky – 2ks/os/coffee - break 

Ovoce: 1 jablko nebo 1 banán/ 1 os / 1 coffee-break 

Sušenky balené: 3ks/1os/1 coffee-break 

Voda: neperlivá, 0,5l/1 os./ 1 coffee-break 

Nádobí: porcelánové, skleničky, nerezové lžičky 

V souvislosti s minimalizací odpadů bude voda podávána nebalená, 

tzn. pitná voda z kohoutku.  

Odpady vznikající při zajištění coffee-breaku budou minimalizovány 

a odpad bude důsledně tříděn k recyklaci přinejmenším na 

papír/plasty/sklo.  

Po celou dobu trvání akce budou mít také její účastníci možnost 

třídit odpady k recyklaci přinejmenším na papír/plasty/sklo. 

Zajištění oběda není součástí plnění. 

VÝUKOVÉ MATERIÁLY A 

POMŮCKY 

Poznámkový blok A5/ 1 os. 

Propiska / tužka / 1 os. 

Ostatní výukové materiály dle návrhu Poskytovatele a schválení 

Objednatele (např. vytištěné prezentace apod.). 

DOCHÁZKA - PREZENCE, 

ZÁPIS, ZPRÁVA, 

DOTAZNÍK 

SPOKOJENOSTI 

Dodavatel provede kontrolu prezence účastníků kurzu formou 

prezenční listiny.  

Ze školicích dnů Poskytovatel provede zápis o průběhu vzdělávání 

v rozsahu 1A4, jehož přílohou bude i prezenční listina, a současně 

zajistí pro účastníky dotazníky spokojenosti.  

Po ukončení realizace celého předmětu plnění Poskytovatel 

vypracuje souhrnnou zprávu o průběhu vzdělávání v rozsahu 

2A4.  

Minimální závazný rozsah dotazníků spokojenosti, zápisů o průběhu 

vzdělávání a souhrnné zprávy o průběhu vzdělávání bude 

Objednatelem Poskytovateli předán do 2 pracovních dnů ode dne 

podpisu Smlouvy. 

 



Příloha č. 2 smlouvy

Seznam členů realizačního týmu pro část 2

Otevřenost a dialogický přístup v multidisciplinární práci v péči o duševní zdraví

Expert Role  Odpovědnosti a úkoly

při plnění zakázky

Telefon Email

                    
     

Odborný garant, vedoucí
realizačního týmu

Komunikace s
objednavatelem;
odpovědnost za
dodržení všech
podmínek zakázky,
odevzdání potřebných
dokumentů, apod.;
vyjednání termínů a míst
realizace.
Lektorování kurzů v
podobě, jak je
stanoveno v zakázce,
zpracování zápisu a
vedení nezbytné
administrativní agendy

                                    

                   Odborný lektor,
koordinátorka kurzů

Odpovědnost za
realizaci kurzů v
dojednaných termínech
a na dojednaných
místech.
Lektorování kurzů v
podobě, jak je
stanoveno v zakázce,
zpracování zápisu a
vedení nezbytné
administrativní agendy

                                     



Příloha č. 2 smlouvy

                    Odborný lektor Lektorování kurzů v
podobě, jak je
stanoveno v zakázce,
zpracování zápisu a
vedení nezbytné
administrativní agendy

                                          

                         
     

Odborný lektor Lektorování kurzů v
podobě, jak je
stanoveno v zakázce,
zpracování zápisu a
vedení nezbytné
administrativní agendy

                                          

                  Odborný lektor Lektorování kurzů v
podobě, jak je
stanoveno v zakázce,
zpracování zápisu a
vedení nezbytné
administrativní agendy

                                  

                       Odborný lektor Lektorování kurzů v
podobě, jak je
stanoveno v zakázce,
zpracování zápisu a
vedení nezbytné
administrativní agendy

                                     

               Peer lektor Lektorování kurzů v
podobě, jak je
stanoveno v zakázce,
zpracování zápisu a
vedení nezbytné
administrativní agendy

                                  



Příloha č. 3 smlouvy

školení
cena za 1 skupinu    

v Kč bez DPH

cena za 14 skupin      v 

Kč bez DPH

sazba DPH          

v %

výše DPH    

v Kč

cena za 14 skupin             

v Kč včetně DPH

školící blok v rozsahu 16 

výukových hodin
49 000,00 686 000,00 0% 0,00 686 000,00

výukové materiály a pomůcky 1 500,00 21 000,00 0% 0,00 21 000,00

cena školení celkem 50 500,00 707 000,00 0% 0,00 707 000,00

cena za 1 osobu        

v Kč bez DPH

cena za 280 osob     v 

Kč bez DPH

sazba DPH          

v %

výše DPH    

v Kč

cena za 280 osob v 

Kč včetně DPH

coffee break dopoledne 40,00 11 200,00 0% 0,00 11 200,00

coffee break odpoledne 40,00 11 200,00 0% 0,00 11 200,00

celkem za coffe breaky 80,00 22 400,00 0% 0,00 22 400,00

Samosprávný kraj
cena za 1 den            

v Kč bez DPH

cena za 2 dny             v 

Kč bez DPH

sazba DPH          

v %

výše DPH    

v Kč

cena za 2 dny         v 

Kč včetně DPH

Hlavní město Praha 4 000,00 8 000,00 0% 0,00 8 000,00

Středočeský kraj 3 000,00 6 000,00 0% 0,00 6 000,00

Plzeňský kraj 3 000,00 6 000,00 0% 0,00 6 000,00

Jihočeský kraj 3 000,00 6 000,00 0% 0,00 6 000,00

Karlovarský kraj 3 000,00 6 000,00 0% 0,00 6 000,00

Ústecký kraj 3 000,00 6 000,00 0% 0,00 6 000,00

Liberecký kraj 3 000,00 6 000,00 0% 0,00 6 000,00

Královéhradecký kraj 3 000,00 6 000,00 0% 0,00 6 000,00

Pardubický kraj 3 000,00 6 000,00 0% 0,00 6 000,00

Kraj Vysočina 3 000,00 6 000,00 0% 0,00 6 000,00

Jihomoravský kraj 3 000,00 6 000,00 0% 0,00 6 000,00

Olomoucký kraj 3 000,00 6 000,00 0% 0,00 6 000,00

Zlínský kraj 3 000,00 6 000,00 0% 0,00 6 000,00

Moravskoslezský kraj 3 000,00 6 000,00 0% 0,00 6 000,00

Celkem za pronájem 43 000,00 86 000,00 0% 18 060,00 104 060,00

815 400,00 0% 0,00 815 400,00

Poznámky:

V  případě, že dojde k přechodu na on-line výuku, bude dodavatel fakturovat za příslušná školení pouze částky uvedené v 

tabulce č. 1 (dle podmínek uvedených ve smlouvě)

Účastník vyplní do tabulky pouze žlutě podbarvená pole - jednotkové ceny

k tab 1: Skupina je tvořena 4 týmy po 5 osobách, 14 skupin = v každém ze samosprávných krajů je jedna skupina účastníků, 

výuková hodina v trvání 45 minut

k tab 3: dodavatel uvede cenu za pronájem školících prostor, doba trvání 2 dny, každý den 8 výukových hodin po 45 minutách

Celková nabídková cena (tab 1 + tab 2 + tab 3)

k tab 2:  celkový předpokládaný počet osob - účastníků školení činí 280, finanční limit na občerstvení pro 1 osobu činí 40,-  Kč 

bez DPH pro každý coffee break a je nepřekročitelný. V případě, že účastník uvede částku vyšší, bude vyloučen pro nesplnění 

zadávacích podmínek

Kalkulace nabídkové ceny - část 2

Tabulka 1: Cena za provedení školení

(cena musí obsahovat veškeré náklady dodavatele včetně poskytnutí příslušných výukových materiálů)

Tabulka 2: Cena za coffee break

Tabulka 3: Cena za pronájem prostor


	S:\vzo\25 21 Vzdělávací programy pro projekt MD\k registraci\část 2\smlouva Narativ.docx
	S:\vzo\25 21 Vzdělávací programy pro projekt MD\k registraci\část 2\příloha 1_specifikace předmětu plnění.docx
	S:\vzo\25 21 Vzdělávací programy pro projekt MD\k registraci\část 2\příloha 2_seznam členů realizačního týmu.docx
	S:\vzo\25 21 Vzdělávací programy pro projekt MD\k registraci\část 2\Příloha 3_kalkulace nabídkové ceny.xlsx

		2022-05-09T22:16:19+0200
	Mgr. Pavel Nepustil, Ph.D.


		2022-05-17T16:12:47+0200
	PhDr. Ing. Pavel Mička




